
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2023 року № 634 

 

 

Про утворення відокремленого структурного підрозділу та внесення змін до 

видів економічної діяльності Обласного коледжу «Кременчуцька гуманітарно-

технологічна академія імені А.С.Макаренка» Полтавської обласної ради  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частинами четвертою, п’ятою статті 89, статтею 95 

Цивільного кодексу України, пунктом 41 частини сьомої статті 33 Закону України 

«Про вищу освіту», статтями 27, 28 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 

статтею 16 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб 

- підприємців та громадських формувань», абзацом 4 пункту 3 Вимог до написання 

найменування юридичної особи, її відокремленого підрозділу, громадського 

формування, що не має статусу юридичної особи, крім організації профспілки, 

затверджених наказом Міністерства юстиції України від 05 березня 2012 року №368/5 

(зі змінами), з метою належної організації освітнього процесу в Обласному коледжі 

«Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія імені А.С.Макаренка» 

Полтавської обласної ради, впорядкування видів економічної діяльності закладу 

освіти згідно з Класифікатором видів економічної діяльності КВЕД-2010,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити відокремлений структурний підрозділ: Фаховий коледж Обласного 

коледжу «Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія імені А.С.Макаренка» 

Полтавської обласної ради, визначивши його місцезнаходження: Україна, 39623, 

Полтавська область, місто Кременчук, вул. Валентини Федько, 33.  

 

2. Додати до видів економічної діяльності (КВЕД) Обласного коледжу 

«Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія імені А.С.Макаренка» 

Полтавської обласної ради додаткові коди:  

85.41 «Фахова передвища освіта»; 

56.10 «Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування»; 

68.20 «Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого 

майна». 

 

3. Директору Обласного коледжу «Кременчуцька гуманітарно-технологічна 

академія імені А.С.Макаренка» Полтавської обласної ради: 



2 

3.1. Підготувати нову редакцію Статуту Обласного коледжу «Кременчуцька 

гуманітарно-технологічна академія імені А.С.Макаренка» Полтавської обласної ради, 

подати її на затвердження Управлінню майном обласної ради та здійснити державну 

реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства відокремленого структурного 

підрозділу. 

3.2. Розробити та затвердити Положення про Фаховий коледж Обласного 

коледжу «Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія імені А.С.Макаренка» 

Полтавської обласної ради; 

3.3. Внести зміни до відомостей про Обласний коледж «Кременчуцька 

гуманітарно-технологічна академія імені А.С.Макаренка» Полтавської обласної ради, 

що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 

підприємців та громадських формувань, щодо додаткових видів економічної 

діяльності, зазначених у пункті 2 цього рішення. 

 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і 

науки Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та Управління 

майном обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної 

ради з питань освіти, науки та культури. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                            Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


